ASIAN HOTELS (NORTH) LIMITED (Owners of Hotel Hyatt Regency Delhi)

(Owners of Hotel Hyatt Regency Delh CIN: L55101DL1980PLC011037

Registered Office: Bhikaiji Cama Place, M.G. Marg, New Delhi-110 066
Tel: 011 66771225/1226, Fax: 011 26791033
Email: investorrelations@ahlnorth.com; Website: www.asianhotelsnorth.com

Extracts of Standalone Unaudited results for the quarter and nine months ended 31st December, 2016

(Rs in Lacs)

	Particulars	Standalone (Unaudited)			
. S, No.		Three months ended 31/12/2016	Nine months ended 31/12/2016	Three months ended in the previous year 31/12/2015	
1	Total Income from Operations (net)	6,809.14	18,177.90	7,394.44	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(960.65)	(5,067.15)	(620.91)	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(960.65)	(5,067.15)	2,590.95	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(663.13)	(3,118.82)	2,590.95	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(641.44)	(3,053.74)	2,612.64	
6	Equity Share Capital	1,945.33	1,945.33 -	1,945.33	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	· -	. c.	-	
8	Earning per share of Rs. 10/- each				
	Basic (in Rs.)	(3.30)	(15.70)	13.43	
-	Diluted (in Rs.)	(3.30)	(15.70)	13.43	

Note:

The above is an extract of the detailed format of quarter and nine months ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. These financial results were reviewed by the Audit Committee, and were approved by the Board of Directors, in their respective meetings held on 5th February, 2017. The full text of the aforesaid Results is available on the Company's website http://www.asianhotelsnorth.com/pdf/Quarterly_Financial_Results 31.12.2016.pdf and on the Stock Exchange websites www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Place: New Delhi Dated: 5th February, 2017 By order of the Board of Directors SHIV KUMAR JATIA CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

DIN - 00006187



एशियन होटल्स (नॉर्थ) लिमिटेड (स्वामित्वः हायद् रिजेन्सी दिल्ली)

(स्वाभित्यः हायद् १९जन्सा १ दल्ला) सीआईएनः L55101DL1980PLC911037 पंजीकृत कार्यात्यः भीकाजी कामा खेस, एम. जी. मार्ग, नई दिल्ली—110066 टेलीफोन: 011 66771225/1228, फैक्सः 011 26791033

दं लाफानः 011 667/1225/1226, फक्सः 011 26791033 ई-मेलः invesiorrelations@ahlnorth.com; वेबसाइटः www.asianhoteisnorth.com

31 दिसम्बर 2016 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के लिए एकल अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का उद्धरण

(स लाखों में):

द्वरश जानजवरावातः विसाय		AICHINI AND CHRIST		The street of	
		एकत (अन्तर्भवेक्ति)			
北	વિવરભ	31/12/2016 ਲੀ ਬੁਸਾਪ ਜ਼ੀਜ਼ ਸਾਝ	को रामामा	31/12/2015 को पूर्व वर्ष में सम्मन्द्रा तीन गाह	
1	प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	6,809.14	18,177.90	7,394.44	
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण एवं/अथवा विशिष्ट मदाँ के पूर्व)	(960.65)	(5,067.15)	(620.91)	
3	कर पूर्व अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण एवं/अथवा विशिष्ट मदों के पश्चात्)	(960.65)	(5,067.15)	2,590.95	
4	कर पश्चात् अवधि हेतु शुद्ध लाभ (असाधारण एवं/अथवा विशिष्ट मदां के पश्चात्)	(663.13)	(3,118,82)	2,590.95	
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाम/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल]	(641.44)	(3,053.74)	2,612.64	
6	समता अंश पूँजी	1,945.33	1,945.33	1,945.33	
7	संचित (पूर्नमूल्यांकन संचित के अतिरिक्त) पूर्व वर्ष की अंकेक्षित बैलेंस शीट में प्रदर्शित अनुसार	•	_	-	
8	प्रति अंश आय रु 10 / प्रत्यक				
	मूलभूत (रु. मं)	(3.30)	(15.70)	13.43	
L	तरल (रु. में)	(3.30)	(15.70)	13.43	

टिप्पणी:

उपरोक्त विवरण, सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेन्जों के पास दाखिल किए गए, तिमाडी एवं नौ माड हेतु एकल वित्तीय परिणामों का साराश है। इन वित्तीय परिणामों की अंकक्षण समिति द्वारा समीक्षा की गई है एवं निदेशक मंडल द्वारा 5 फरवरी 2017 को आयोजित उनकी सम्बंधित बैठक में अनुमोदित किया गया। उपरोक्त परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप कम्पनी की वेबसाइट http://www.asianhotelsnorth.com/pdf/Quarterly_Financial_Results 31.12.2016.pdf एवं स्टॉक एक्सचेन्जों की वेबसाइटां www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर उपलब्ध है।

स्थानः नई दिल्ली तिथि : 05 फरवरी, 2017 निदेशक मंडल के आदेश से शिव कुमार जाटिया अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक बीआईएन - 00006187